Schiitzengesellschaft 1899 Wendelstein

Burgerschiefien 2019

Siegerliste




Ergebnisse Koénigscheibe

Platz Name Verein St-Nr. Teiler
1 Lohlein, Matthias SPD 45 51,6
2  GuBner, Christian TSV Wendelstein -LA 56 72,3
3 Dorstewitz, Rainer 6 93,0

Ergebnisse Jugendkoénigscheibe

Platz Name Verein St-Nr. Teiler
1 Homburg, Leon FFW Sperberslohe 76 143,3
2 Ruth, Sarah TSV Wendelstein -LA 55 496,6

3 Dietze, Robert RC Wendelstein 36 2103,0



Biirgerscheibe freihidndig

Platz Name
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Nickel, Christa
Lorenz, Werner
Dorstewitz, Reiner
Forster, Markus
Wilmar, Gomez
Nickel, Ramona

Taucherbeck, Lukas

Satzger, Fabian
Satzger, Michaela
Lindig, Alexander

Dorstewitz, Marianne

Seber, Thomas
Lohlein, Matthias
Ruhl, Sebastian
Dietze, Robert
Blatz, Johannes

VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe

Sonnenstrahl & Silbermond
VSV Wendelstein

VSV Wendelstein

VSV Wendelstein

SG Heuchling

VSV Wendelstein
SPD

SPD

RC Wendelstein
VSV Wendelstein

Start-
Nr.

29

33
75
103
11
12
102
5
19
45
32
36
10

Teiler/Ringe

25,7
82
38,0
79
56,0
77
63,5
76
67,4
76
77,9
75
117,7
74
127,4
4l

78

72

62

64

78



Biirgerscheibe aufgelegt

Platz Name
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Winderl, Klaus
Buschmann, Werner
Engelmann, Erwin
Winderl, Lena
Schuissel, Hans
Kampmann, Johanna
Blank, Stefan
Sommer, Walter
Guldner, Christian
Koch, Lisa

Lippert, Peter
Huber, Hanne
Rossel, Ralf
Neumann, Irmgard
Lippert, Larissa
Mayer, Armin
Schussel, Waltraud
Ruth, Thomas
Neumann, Werner
Muiller, Gerhard
Eschenbach, Gertrud
Rineck, Ulrike
Langhans, Werner
Mayer, Irene
Blrger, Lars

Blank, Maximilian
Kramer, Armin
Reithinger, Bernd
Guldner, Bettina
Krlin, Helga

Betz, Carolin

Luff, Lisa

Scheller , Michael
Homburg, Sven
Rossel, Ute
Winderl, Anita

VSV Wendelstein

TSV Wendelstein W+W
KWB Groftschwarzenlohe
FFW Sperberslohe

FFW Sperberslohe
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein -LA

VSV Wendelstein
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein -LA
FFW Sperberslohe
VSV Wendelstein
TSV Rothenbach
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein -LA
FFW Sperberslohe
Sonnenstrahl & Silbermond
FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein -LA
CSuU

TSV Rothenbach

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein

Rauchklub GroRschwarzenlohe

TSV Wendelstein -LA

FFW Sperberslohe
SPD

FFW Sperberslohe
TSV Wendelstein -LA
Jump Fitnessclub

Start-
Nr.
40
48
77
49

9
82
62
64
56
24
23
34
57
28
22

4

8
83
27
74
47
18
93

3
91
79
100
13
58
80
99
30
20
63
59
51

Teiler/Ringe

12,0
97
12,6
96
12,7
95
18,6
92
22,8
91
28,0
90
30,5
90
30,7
90
32,4
90
34,4
89
37,4
89
44,1
88
45,5
87
63,9
86
64,3
86
68,1
86
82,7
86
92,4
84

89

88

87

84

85

76

86

84

82

77



Pokalschiefien frei

Platz Name Name

1

Die ewigen Zweiten

Huber, Hanne
Lorenz, Werner
Schissel, Bernd

Die 3 Blinden
Mdiller, Gerhard
Nickel, Ramona
Nickel, Christa
Die "3 Naia"

Dorstewitz, Reiner
Forster, Markus
Dorstewitz, Marianne

VSV Wendelstein |

Satzger, Fabian
Satzger, Michaela
Blatz, Johannes

Rauchklub GroBRschwarzenlohe
Reithinger, Bernd
Reithinger, Sascha
Knepper, Annika

90
82
70

89
77
70

81
79
74

76
71
71

86
70
55

Ergebnisse

242

236

234

218

211



Pokalschielen Auflage

Platz Name

1

Die Waldecker

Keilschoner

The Winning Earls

VSV Lippi Gang

Ich hab Riicken

Wendenménnla |

Name

Schussel, Hans
Neumann, Irmgard
Schussel, Waltraud

Engelmann, Erwin
Mayer, Armin
Mayer, Irene

Winderl, Lena
Winderl, Klaus
Winderl, Anita

Lippert, Larissa
Lippert, Peter
Lippert, Claudia

Blrger, Lars
Engelhardt, Eva
Hochschild, Susanne

Luff, Lisa
Lindner, Maximilian
Ruhl, Sebastian

Rineck, Ulrike
Hofner, Babara
Pospiech, Klaus

94
90
87

91
90
88

96
89
84

88
86
82

88
83
80

86
79
74

89
83
66

Ergebnisse

271

269
265
259

269
265
253

256

251

239

238



Meistbeteilicung der Vereine

Platz Verein Anzahl
1 FFW Sperberslohe 26
2 VSV Wendelstein 17

3 TSV Wendelstein -LA 15






